Vil. ib. c. 77.
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ad Scoios in onlinem redigendns recnperandum-
que regnum illiid colligeret, solemncs oralores

ad Joannein dccrevil ', qui ipsius noniine Scdi

Aposlolicaj se olistringerent, intermissiim annis

viginti qualnor victigal mille marcharum Ponli-

licio lisco, ut Jo:innem regem ' olim conslituisse

vidimus inferenduin, persolulum iii, culpc-ciiiie

pr.-Eleritae, (iiiam expiare pollicebalur, veniam fla-

gilarent. Quibus liac regia syngraiilia conflciendiu

lei provincium coiiiniisit :

a Eduardus l>ei gratia rex Anglia^, domiiius

Iberniae, el diix Aquitania, universis praesenlcs

iitleras inspecturis salulem, et plenam pr.Tsenti-

bus dare fl lem.

« De fidelilate probata et circumspeclione

provida dilectorum et lidelium noslrorum Ade-
iiiari de Vnlentia comilis [»embrtik consanguinei

iiostri cbaris>imi, Barl[ioloina'i de Bidelt-smer,

Joannis de Croniuvei, et Antoiiii l'e<sangui de Ja-

nua militum plenam fiduciam reputanles, ad ex-

cusandum nos super solulione annui census mille

marcliaruMi, qiii a nobis per sacrosanctam Homa-
nam Eccle>iam exigitur, non facla; neciion ad

salisfacienduni inde, prout pro bonore nostro me-
lius viderint ex[)edire, prajfatis comili et militibus

vel Iribus eorum plenatn tenore praesentium com-
iiiiltimus polestalem, ralum babituri et graliim

il, quod per pr.-cdictos comitem et mililes vel tres

corum nostro nomine factum fiieril in pia;missis.

In cujiis rei testimonium praesentes litteras sigilli

nostri iinpressione fecimiis roborari. D.itum apud
Giipston XVI (lie Diicembris anno Doiniui mcccxvi,

regni vero nostri x ».

23. Perfuncti sunt imposito sibi miinere se-

quenti anno oratores, ac veiiiam a Joanne Poiiti-

fice peliere, si ceiisus [iro Aiiglia et [libernia debi-

tus ab Eduardo |iareiite ac fllio, exliaiistisob bella

graviora arario, appeiisus non essel : ac mille

inarclias sterliiigoium jiro excurreiile eo uniio

Eolvere, atque iila viginli qu;ituor millia, divisis in

sex annos a^quis pensionibus, recurrenle beato

Micbaeli sacra die, solvenda ab Eduardo rege spo-

pondere. Qiiam rem publico Diploniale divulga-

tam ' voluerunt :

« Universis pra>sens publicum scriptum in-

specturis, tam prtesentibus qiiam futuris, Adema-
rus de Valentia coines [*entliibrole, BiirHiolomajus

de Badelesmer, Joaniies de Cronioella, elAiilonius

Pcsaygay milites niinlii serenissimi priiicipis do-

mini Eduardi, Dei gralia, regis Anglue iiliistris,

domiiii [berniLC, ac diicis Aquitania!, ad |iraesen-